
Mēs 2013. gada 10. klases skolēni.

Mēs Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolā  10.klases skolēni uzsākām jauno mācību
gadu kā ļoti interesantu un radošu mūsu dzīves posmu. Šajā laikā izveidojies draudzīgs klases
kolektīvs. Pa šo laiku mums bija daži interesanti pasākumi: Kopīgs klases pārgājiens, ekskursija
mākslinieku darbnīcā un protams mūsu ilgi gaidītā diena  - Iesvētīšana.

  

Mūsu jaukajā pārgājienā, mēs ar klasi devāmies pie mūsu klases skolotājas uz lauku māju. Tur
mums gāja ļoti jautri, jo mēs sev līdzi bijām paņēmuši daudz garšīgu uzkodu un spēlējām
jautras spēles, kā piemēram: futbolu un laptu.  Pārgājiens bija izdevies!

  

Mūsu mazā ekskursija pie skolas direktores Gundegas Rancānes bija vienreizējs pasākums:
vienā jaukā dienā mūs direktore aizveda uz darbnīcām, lai parādītu savas skaistās gleznas un
tēva izcilos mākslas darbus! Mums viss ļoti patika un bija ļoti interesanti .

  

Bija pienākusi arī mūsu kārta palikt par īsto 10.klasi: beidzot mūs iesvētīja mūsu skolas mīļā
12.klase. Sakām viņiem lielu paldies par šo jauko dienu, kurā mēs labi pavadījām laiku un par
ekstremālajiem piedzīvojumiem. Tagad mēs droši esam gatavi mācībām vidusskolā . :) Paldies!

 1 / 2



Mēs 2013. gada 10. klases skolēni.

  

 2 / 2


